2023 年４月 10日

各  位

会 社 名 株式会社ＭｏｎｏｔａＲＯ

代表者名 代表執行役社長 鈴木 雅哉

（コード番号：3064 東証プライム市場）

問合せ先 専務執行役経営管理部門長  甲田 哲也

電話番号 （０６）４８６９－７１９０

（訂正）2023 年 12 月期１月度及び２月度月次業績の一部訂正について

当社の 2023 年１月度及び２月度の月次業績について、公表しました月次新規顧客獲得数に訂正があ

りましたので、下記の通りお知らせいたします。
なお、訂正箇所については、下線を付して表示しております。

記

１．訂正理由
新規顧客登録者のうち機械的登録者を無効化しておりますが、当期の新規顧客獲得数集計時の無効

化対象者数の調整に重複があったことが判明したため、訂正いたします。

２．訂正内容

2．新規顧客獲得数

（訂正前）

（単位:千アカウント）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

当 期 97.6 83.6

（訂正後）

（単位:千アカウント）

 １月 ２月 ３月 ４月 ５月 ６月

当 期 98.1 90.1

以 上